X iq̄

# Tractatus tertius

tas maior q̄ decētē si est extrema: q̄ ne tū est corpale hz q̄ndā spēm q̄ vendi p̄:  
cessitas decētē hz gradus. Unū ibi sub/ quis n̄ ex hz q̄ est spūale. Scīdū ē scđo  
ditur: q̄ n̄ est absoluta. Habet aut̄ scđa q̄ vt d̄ q̄rto ar. y. q. iij. sic spūale q̄d sub  
Thomistaz opinio fitatē vt credo: lēz p̄cio poni n̄ debet est duplex. s. ipa sacra  
aliquā allā sim locut⁹.

Easus 1vij.

**V**eritatem. lviij. Utrum  
sit simonia nec ne in sequen-

**Q**ueritur. lviij. **O**trum  
sit simonia nec ne in sequen-  
tib[us] p[ro]positis. **P**etr[us] ei de furno  
voles aie sue nūc et in posteru-  
m p[ro]uidere: p[ro]uocat capl[em] p[re]uēt[em] monaste-  
rii dicēs seyelle in ecclia el[ig]erigere alta-  
re: et ei assignare libras q[uo]d q[uo]d gira annui  
et pennis reddit[us]: hac lege ut dicit[ur] p[re]uēt[em]  
p[re]teneat singlo d[omi]ni i[us]co missa celebrare:  
et singlo anno anniversariū facere p[ro]le et  
suis defunctis: regrens an hac lege velit  
dictu[m] capl[em] d[omi]ni redditu[m] acceptare. q[ui] re  
eiusante tandem p[ro]cordat in libris q[uo]d q[uo]d gira  
ra[n]g[is]. **H**enric[us] v[er]o d[omi]no p[ro]utio: mor[us] eo si-  
ne q[ui] Perr[us]. accersito cabellione ac testi-  
bus: donat altari erigendo ius exigeri a  
se: et suis redditibus libras. **I**v. annū et p[ro]p[ter]a  
perus reddit[us]: hac lege: ut si dictu[m] capl[em]  
bū redditu[m] p[re]cipere voluerit: teneat cey-  
lebrare missā et facere anniversariū ve[s]t[em].  
**D**einde regnrit dictu[m] capl[em]. an velit huc  
redditi cu[m] h[ab]et onore sutiſce: et r[ati]onē q[ui] sic  
et ad h[ab]et p[er]missio[n]e v[er]o pacto v[er]o i[n]strumen-  
to obligat. **I**git[ur] ad h[ab]et q[ui]stiu[r]nde o[ste]rio duo  
fato: **P**riu[er] ei p[er]mitto ea ex q[ui]b[us] soluſ  
dubitatio[n]e: et sedo dico ad casu. **Q**uatū  
ad p[ri]mu[m] ex doctrina scrib[em] Tho. q[ui]j. q[ui]c.  
et iiii. d[omi]ni xxi. et q[ui]d[em] viii. q[ui]j. q[ui]j. ar. j. sic ri-  
det. **S**ciedū est q[ui]d[em] q[ui]r[er] clare. q[ui]j. q[ui]j. ar. j.  
et q[ui]r[er] s[ecundu]m etiā ar. j. q[ui]j. colligit[ur]: spūa  
le ē duplex. s[ecundu]m p[ro]p[ter]a: ut gra[du]s y[er]u-  
tes. q[ui]r[er] vt d[omi]no q[ui]r[er] yb[is] s[ecundu]m ad tertiu[m]: n[on] lo-  
mo vendi p[ri]ncip[er] sup eo p[er] cadere deli-  
berata voluntas emporio[n]is. et intelligere p[er]le-  
ctio[n]e sentiēdo. Et sedo p[er] cam. Et h[ab]et diu-  
plex. s[ecundu]m q[ui]d[em] spūale gr[adi] causa: ut sa-  
era: et scidū: i. accus q[ui] ex spūale gr[adi] et sa-  
cro officio p[re]cedit: et ad spūale gram dis-  
ponit. In diffinitio[n]e aut simonie sumit  
spūale p[er] cam: ut d[omi]no q[ui]r[er] yb[is] s[ecundu]m ad q[ui]ntu[m]  
Et h[ab]et spūale vt d[omi]no ibi ad tertium in q[ui]n-